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Zawiadomienie

Zgodnie z art, 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 1. - Prawo zamowiefi publicznych (Dz.U.
z 2023 r., poz. 1605) Miasto Grajewo informuje, iz w zwiazku z ogloszonym w trybie
podstawowym bez negocjacji postgpowaniu o udzielenie zaméwienia pn.: ,Opracowanie
dokumentacji projektowej na zadanie pn. ,Budowa nawierzchni i brakujacej
infrastruktury technicznej w ulicach w mie§cie Grajewo””, wplynely do Zamawiajacego
zapytania o nastgpujacej tresci:

Zapytanie Nr 1

1) Czy Zamawiajacy potwierdza koniecznos¢ zaprojektowania kanatu technologicznego na
kazdej z czterech czesci postgpowania przetargowego?

2) Do czeéci 3: Czy Zamawiajacy przewiduje wiaczenie do ul. Braci Swiackich w obecnej
lokalizacji (dz. nr 3016) czy tez zgodnie z przebiegiem linii rozgraniczajacej dziatki drogowej
o nr 29667

Zapytanie Nr 2

1. Czy przewiduja/rozwazaja Panstwo realizacjg inwestycji (wszystkie 4 tematy) w oparciu o
decyzje ZRID, tj. poszerzenia pasa drogowego i zwiazanego z wywlaszczeniem prywatnych
gruntéw? Jesli tak, to kto pokrywa koszty dokumentacji podziatowe;j?

2. Czy w kazdej inwestycji przewiduja Pafistwo opracowanie projektu kanalizacji deszczowej?
Zadane pytanie podyktowane jest watpliwosciami co do wigczenia kanalizacji projektowanej
np czes$é 3 - czes$¢ ul. Geodetow.

OdpowiedZ na zapytanie Nr 1

1) Zamawiajacy informuje, iz nie ma konieczno$ci projektowania kanatu technologicznego dla
kazdej czesci. Nalezy zaprojektowaé kanat technologiczny tylko w zakresie czescei 3 —,,Budowa
nawierzchni i brakujacej infrastruktury technicznej w czgéci ul. Geodetéw w Grajewie”.

2) W zakresie dokumentacji projektowej dla czesci 3: Zamawiajacy przewiduje wlaczenie do
ul. Braci Swiackich zgodnie z przebiegiem linii rozgraniczajacej dziatki drogowej o nr 2966.
Niemniej jednak dla osiggnigcia minimalnych wymaganych parametrow drogi niezbgdne jest
wywlaszczenie nieruchomosci prywatnych.

Odpowiedz na zapytanie Nr 2
1. Zamawiajacy informuje, iz tylko w zakresie czgéci 3 — ,,Budowa nawierzchni i brakujacej

infrastruktury technicznej w czesci ul. Geodetéw w Grajewie” przewiduje realizacj¢ inwestycji
w oparciu o decyzj¢ ZRID, tj. poszerzenia pasa drogowego i zZwigzanego z wywlaszczeniem
prywatnych gruntéw. Wszystkie koszty niezbgdne do opracowania kompletnej dokumentacji
projektowej w tym. koszty dokumentacji podziatowej pokrywa projektant.

2. Zamawiajacy informuje, iz nalezy zaprojektowa¢ kanalizacj¢ deszczowa dla kazdej z czgsci
inwestycji. Sposéb odprowadzenia wod opadowych bedzie rozpatpywany indywidualnie dla
kazdej z 4 czgsci.
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